
Trenérská rada Nadačního fondu TJ Plzeň Litice dne 17. dubna 2023 
 

KDO: Levá, Doležalová K., Tušlová, Šesták, Míka, Uhlíř, Čech, Hošek, Nocar L., Levý, Nocar V. 
 

Termíny TR:15.5. a 5.6. 
Příště: pondělí 15.5. … prosím o změnu, navrtal se mi tam s Vášou pan Benda. Prosím změnit 
datum, budu iniciovat - Tom 
 
NOVÉ 

• Parta rozhodčí – Kupís se toho vzdal, opět a dočasně má na starost - Tom 

• Aalen – koordinaci, naše týmy, rozlosko, program – Terka 

• Běh osvobození – 19.4. koordinace Tom 

• Zahraniční týmy - zkusit rozesláním našich propagačních buletinů k nám dostat 
zahraniční týmy všech věkových kategorií – Terka, Kamila 

• Ozvučení areálu – co nejrychleji, Car 

• Soustředění dorost kluci – co nejrychleji dát podmínky, přihlášky – Terka, Kamila, 
Láďa 

• Soustředění muži a ženy – co nejrychleji, aby s tím všichni počítali – HNTC, zajistit 
ubytování – Terka, Tom, Luky, Adam 

• Jak trenéři a tréninky 23/24 – schůze v červnu mít jistotu, jak vše bude – všichni 

• Ukrajinské týmy nabídka – nabídnout jim pobyt v létě u nás, kemp – hřiště zdarma + 
naše vstřícnost se zařízením čehokoliv – Kamila 

• Ukončení sezóny pátek 23.6. hraje se proti rodičům, některé kategorie proti sobě, 
sehnat muziku, nafukovací hřiště, nástin: 16.30 – 18.00 benjamíni, přípravka a mladší 
žactvo, st. žactvo vs rodiče ve čtvrtině na šířku / 18.00-19.30 / dorosty, muži, ženy na 
celé hřiště – program, letáky atp. – Terka + trenéři 

• Kondice dorosty až dospělí – srpen až prosinec v D aréně např. každá středa, každý si 
platí sám (200,-), do 21 let zdarma?, místo Vítka – Adam 

• Dresy nové st. Žactvo – pořídit si je již na jaře a hlavně zaplatit dopředu – trenéři a 
Adél 

• Sekretář – od 1.4. nastupuje Terka 

• Ml. Žáci, ml. Žačky turnaj HK 16.-18.6. – trenéři, podpora klubu viz. PTCM – Terka 

• 17.6. – u nás turnaj pro dorosty až dospělí Hockey five bez mantíků – Petr a Denda 
Z MINULA 

• Turnaj, kemp, přáteláky venku do 300 km pro ml. a st. žactvo, dorosty – Bad 
Kreuznach 19.-18.6. , Lipsko 24.-25.6., HK?, jet s někým?Kamila  

• Tery  - Aalen u nás – 9.-11.6., cca 60 lidí, týmy upřesní, asi od U14 níže. Nocleh 
biatlon uvnitř i stan 8e, snídaně v naší režii 3-4e, oběd v sobotu na hřišti 8e, sobotní 
večeře u Švejka?! , hrát pokud možno na celém hřišti nebo na ¾, kategorie upřesní, 
my se přizpůsobíme, ideál 2 zápasy v so na kategorii, v ne 1, celkem cca 8 + 4 zápasy 

• Irové k nám – hala st. žactvo, Velikonoce, nutno znát termín kvůli hale, dětem, 
soupeřům - Kamila – nepřijedou, snad příští zimu 

• Tipy na dce a st. žáky rozhodčí – Kačírek, Beran, Šesták, Bílek, Hofman L., Barcal V. – 
Kupís, jak to bude fungovat?! + Gerlický, Korys, Hes 

• Filip Chodora chce trénovat – v březnu pátky přípravka, benjamíni 

• NHTC trenér – 24.-26.3. – zatím ne, nevhodný termín 



ODSOUHLASENÉ, AKTUÁLNÍ A PLATNÉ 
 

• Letní soustředění 23 do 15 let – Rohanov 7.-13.8. 

• Letní soustředění dorosty, dospělí 17.-20.8. – kemp dorost čt až ne, dospělí pá až ne, 
na jednom místě. Norimberk HGN. Po a út akce pro dorost, dospělí také mohou … 
Čundr, voda, kola … termín 14.-20.8.  

• Tréninky léto 23 – dospělí, dorosty, žactvo – začít po soustředění, začátek srpna se 
ukázal jako lichý. Lépe méně ve větším počtu. Žactvo kempy. Zařídí – Kamila? 

• Placení trenérů od října – dci, dky jako brigádu, vyplácí trenér jednou za 2 měsíce, 
pak vyúčtuje s Terkou.  

• Trenéři mládeže – hráči A na trénink mládeže, zvěte si! 
• Přihlášky na sezónu 23/24: 

PH – muži A, muži B, dorost, starší žáci, mladší žáci, přípravka 2x, ženy A, ženy B, st. 
žákyně 
HH - muži A, muži B, muži C, dorost, starší žáci 2x, mladší žáci, přípravka 2x, ženy A, 
ženy B, dky, St. žačky, ml. žačky 

 


